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Kära missionsvän! 
 

Det händer mycket i de länder där 
vi samarbetar med systerkyrkor och 
lokala organisationer, mycket som 
är positivt, men också sådant som 
är svårt. Mitt i allt det svåra får vi 
som kyrka vara ett hoppets tecken. 
Det ömsesidiga stödet i mission är 
viktigt för oss alla, för ”lider en 
kroppsdel, så lider också alla de 
andra. Blir en del hedrad, så gläder 
sig också alla de andra” 1 Kor. 
12:26. 

 
I detta veckobrev rapporterar vi bl a 
om några ”glömda” katastrofer, där 
vi och systerkyrkorna är involve-
rade. 

 
I Indien har man, som vanligt    
frestas man säga, drabbats av 
monsunregn i flera områden i som-
mar. Systerkyrkan Hindustani Co-
venant Church (HCC) påbörjade ett 
arbete i delstaten Gujarat i västra 
Indien, dit vi också fick 1 miljon kr 
från Sida, som innebär hjälp till 
3.400 familjer med mat, rent vatten, 
medicinsk och psykisk hjälp. 500 av 
dessa familjer kommer att få hjälp 
med material till att bygga upp sina 
hus igen. HCC har c:a 25 försam-
lingar i det drabbade området och 
man utför arbetet med hjälp av 
dessa och andra, även muslimska 
organisationer. Se rapporten nedan. 

 
Bara någon vecka efter översväm-
ningen i Gujarat, blev situationen 
akut även i Bihar i norra Indien, i ett 
område där HCC arbetat tidigare 
med humanitärt arbete. Efter 
många turer fram och tillbaka fick vi 
även här stöd från Sida, den här 
gången 500.000. I Bihar stöder vi 
HCC i arbetet bland 1500 familjer till 
hjälp med mat, rent vatten, psykisk 
och medicinsk hjälp samt utbildning 
i hur man ska planera för att klara 
sig när katastrofer drabbar ett om-
råde. 
 
Ett av problemen med dessa 

katastrofer är att de drabbade bor 
långt ut på landsbygden och media, 
både i Indien och internationellt, inte 
uppmärksammar vad som sker. Men 
vi är glada över att HCC både ser de 
drabbade människorna och har vilja 
och kapacitet att utföra ett viktigt 
arbete. 
 
I grannlandet Pakistan är de krist-
nas situation svår på många olika 
sätt. Under sommaren har kristna 
bränts till döds och våra vänner i 
Church of Pakistan och Talitha Kumi 
Welfare Society ber om förbön för 
sitt land. Vi uppmanar våra försam-
lingar att stämma in i den bönen. 
 
Som vi rapporterade om i förra 
veckobrevet, har det i sommar och 
även förra veckan, varit oroligt i Xin-
jiang i Kina. Anledningen till det är 
den kinesiska regeringens agerande, 
där man favoriserar den kinesiska 
majoriteten, varigenom spänning-
arna mellan den uiguriska minorite-
ten och han-kineserna har ökat. Vi 
vill därför uppmana till förbön för 
Xinjiang och för det fåtal kristna som 
finns i regionen. Särskilt ber vi för 
Alim, Alimujiang Yimiti, som sedan 
januari 2008 är häktad i Kashgar 
pga, vad omvärlden uppfattar som 

orättfärdiga, anklagelser om statsfi-
entlig verksamhet. 
Den troligen 
anledningen 
till att Alim 
häktats är att 
han berättat 
för andra 
uigurer om sin 
kristna tro. 

 
I nästa veckobrev berättar vi om 100-
årsjubileet av den protestantiska evan-
gelisationen i Kongo Brazzaville, som 
kulminerar i slutet av september i 
Kongo. Arbetet inleddes via besök av 
kongolesiska pastorer och svenska 
missionärer, som kom från dåvarande 
belgiska Kongo. Från svensk sida var 
det Johan och Maria Hammar, som 
1909 påbörjade arbetet i Madzia.  

 
Just i Madzia firas de hundra åren den 
17-20 september och helgen därpå 
kulminerar firandet i Brazzaville, där 
delegationer från drygt 10-talet länder 
deltar. Be för de samlingar som kom-
mer att hållas i Kongo och att samling-
arna får visa på enhet inför framtiden 
inför de utmaningar man står i både 
som kyrka och samhälle. 
 
Bertil Svensson, missionssekreterare 
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Samarbete med  
lokalbefolkningen  
 
Humanitärt arbete efter sommarens 
översvämningar utförs framgångs-
rikt av Covenant Social Service 
(CSS), som är den sociala stiftelse 
som drivs av Missionskyrkans sys-
terkyrka i Indien, Hindustani Cove-
nant Church (HCC). Arbetet utförs i 
två områden i Junagadh distriktet i 
delstaten Gujarat, Indien.   
 
CSS har fått gott gensvar från den 
lokala befolkningen i hjälparbetet 
och man har även fått stöd från den 
lokala regeringen och andra icke-
statliga organisationer som deltar i 
hjälparbetet. Sahara Hospital är en 
av de lokala organisationer som har 
gett avsevärt stöd till det katastrof-  

 team som organiserats. Några av 
målgrupperna för arbetet i byar i 
regionen Verawal i Junagadh di-
striktet bebos huvudsakligen av 
muslimer. Det humanitära hjälpar-
betet har fokuserat på fattiga och 
behövande familjer. När befolk-
ningen har sett det goda arbete 
som utförts av Covenant Social 
Service med stöd av Missionskyr-
kan/Sida, erbjöd sig en av de lokala 
organisationerna, Sahara Hospital 
 

Trust, att bidra till arbetet. Sjukhuset 
i Verawal drivs och administreras av 
den muslimska gemenskapen. De sa 
att ”eftersom ni arbetar för att för-
bättra villkoren i vårt samhälle, är vi 
redo att bidra med allt stöd som be-
hövs”. Hitintills har de ställt sin am-
bulans till förfogande utan kostnad, 
för att användas för det medicinska 
arbetet i det område där hjälparbetet 
utförs. De har också ställt två läkare 
till förfogande för hälsoarbetet som 

utförs i de byar där insatser utförs och 
de har gett positiva rapporter till de 
lokala myndigheterna om katastroftea-
mets arbete, så att kyrkans hjälpperso-
nal kan övernatta säkert med minimala 
kostnader i hus som tillhör kommunen. 
 
Det lokala stödet har hjälpt HCC att 
utföra hjälparbetet på ett bättre sätt. 
Det har också reducerat kostnaderna, 
så att stödet från Sverige räcker till fler 
personer.  

Förbönskalendern 
 
13 september  
Förnyelsekonferens 2010                
Be för förberedelserna inför Vi Vill Växa-
konferensen i Linköping 15 – 17 januari 
2010, då Svenska Missionskyrkan och 
equmenia möts. Be om en konferens med 
både vila och rörelse, mod och eftertänk-
samhet. 
 
Japan                                           
Förbundskyrkan i Japan är en mycket liten 
kyrka i ett land med mycket få kristna. 
Majoriteten är buddhister eller shintoister 
– eller både och! Be för vår systerkyrka 
och våra missionärer, att de skall hitta 
ingångar för evangeliet i det japanska 
samhället. 
  

20 september 
Mellansvenska distriktet  
Be att det kapell som planeras på läger-
gården Ensro får bli till välsignelse för 
många, att många SMU-föreningar och 
församlingar får bli en växande gemenskap 
och uppleva glädje och motivation i arbetet 
för nödvändig förnyelse och förändring och 
att distriktets nya ungdomskonsulent får 
leda till fördjupad ekumenisk gemenskap.  
 
Kina                 
Uigurerna är ett minoritetsfolk i den auto-
noma regionen Xinjiang i nordvästra Kina, 
som Missionskyrkan har historiska band 
med genom Östturkestan-missionen. Fol-
ket är utsatt i dagens Kina. Det finns få 
kristna uigurer och inga församlingar. Be 
för uigurerna och deras situation. Be för de 
få kristna som finns där och för de kontak-
ter som finns i området. 
 

27 september   
Södra Vätterbygdens folkhögskola                
Be för elever och personal på Södra Vät-
terbygdens Folkhögskola i Jönköping. Be att 
skolan skulle bli en mötesplats där kunskap 
och erfarenheter delas, livsfrågorna bearbe-
tas och tron gestaltas friskt och levande. Be 
att skolan inspirerar och utrustar unga männi-
skor för tjänst i samhälle och kyrka. 
 
Mellanöstern                                                 
Sabeel är en palestinsk kristen organisation, 
som arbetar ekumeniskt bland kristna i Pa-
lestina och Israel. Inspirerade av Jesu lära 
och liv vill de stärka tron hos de kristna pa-
lestinierna så att de kan ta aktiv del i kampen 
för fred, rättvisa och försoning samt arbetet 
för kyrkans enhet och förnyelse. Be för detta 
viktiga arbete. 
 

 


